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وزیر کشور: اهتمام ویژه وزارت دفاع و راه و شهرسازی
 به آزادراه شیراز- اصفهان

منابع مالی آزادراه
 تأمین می شود

وحیدی: با مدیریت استاندار فارس شاهد اجرا و پیگیری پروژه های 
بسیار ارزشمندی هستیم

دکتر احمد وحیدی وزیر کشور، عصر پنجشنبه در حاشیه بازدید از پروژه آزادراه 
شــیراز- اصفهان، در جمع اصحاب رسانه گفت: طی این مدت در مجموع شاهد 
انجام کارهای خوبی در استان فارس بوده ایم و با مدیریت استاندار فارس شاهد 
اجرا و پیگیری پروژه های بسیار ارزشمندی در این استان هستیم. دکتر وحیدی 
در ادامه افزود: با همتی که امروز در استان وجود دارد و روند خوبی که با همدلی 

در پیش گرفته شده، امیدواریم شاهد تحقق تمام اهداف و برنامه ها باشیم.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر احمد وحیدی وزیر کشور، عصر پنجشنبه در حاشیه بازدید از پروژه 
آزادراه شیراز- اصفهان در جمع اصحاب رسانه افزود: وزارتخانه های دفاع و راه و 
شهرســازی، به نمایندگی از دولت که تأمین منابع این پروژه را برعهده داشتند، 
تاکنون کمک های خوبی داشته و سهم خود را پرداخت کرده اند. ان شاءالله منابع 
لازم برای تأمین آنچه از این پروژه باقی مانده نیز، پیش بینی شده که به اشکال 

مختلف تأمین خواهد شد.
وی در ادامه افرود: این پروژه در هفت قطعه و در مجموع به طول ۲۴۰ کیلومتر 
در حال اجرا می باشــد که ۱۳۰ کیلومتر فاصله شــیراز تا اصفهــان را کوتاه تر 
می کند و از نظر زمانی نیز ۲ ســاعت صرفه جویی در بر دارد. وزیر کشــور بیان 
کرد: از نظــر عددی نیز حدود ۲۵هزار میلیارد تومــان ارزش این پروژه برآورد 
می شود و پیش بینی ما این است که ظرف چند ماه آتی آماده افتتاح شود. دکتر 
وحیدی، در خصوص شرایط استان فارس و فعالیت های صورت گرفته در آن طی 
یک و نیم ســال گذشــته تاکنون، گفت: طی این مدت در مجموع شاهد انجام 
کارهای خوبی در استان فارس بوده ایم و با مدیریت استاندار فارس، شاهد اجرا و 
پیگیری پروژه های بسیار ارزشمندی در این استان هستیم. وی افزود: در مجموع 
اقدامات انجام شده در حوزه های مختلف کاملًا رضایت بخش است و امیدواریم که 
مسئولان استان بتوانند برنامه هایی را که پیش بینی کرده و در دست اجرا دارند، 
به سرانجام برسانند. دکتر وحیدی ادامه داد: با همتی که امروز در استان وجود 
دارد و روند خوبی که با همدلی در پیش گرفته شــده، امیدواریم شــاهد تحقق 
تمام اهداف و برنامه ها باشــیم. وزیر کشور در ادامه سفر یک روزه خود به شیراز، 
از پروژه آزادراه شیراز- اصفهان بازدید کرد و در جریان مسائل و مشکلات پیش 

روی این پروژه قرار گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد: 

اجراى آسفالت تکمیلی گردنه بریز 

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرســازى لارستان، شبانی مدیرکل راه 
و شهرسازى لارستـــان از اجراى آسفالت تکمیلی در گردنه بریز جهت تکمیل 

قطعه لار- جهرم خبر داد.
شبانی اظهار داشــت: هم اکنون عملیات اجرایی در قطعه ۴/۵کیلومترى گردنه 
بریز حدفاصل کیلومتر ۴۵ تا ۵۰ از ســمت لار در حال اتمام است و این قطعه 
آماده بهره بردارى خواهد شــد. وی با اشــاره به اینکه حفظ پیوستگی در طول 
مسیر به دلیل موضوعات ایمنی امرى مهم است، افزود: این مسیر ۴/۵کیلومترى 
در انتظار تکمیل لایه دوم آسفالت در کیلومتر ۳۲ تا ۴۵ این محور خواهد ماند 
کــه پس از اتمام آن به صــورت یکپارچه ۱٨ کیلومتر از بــزرگ راه جهرم- لار- 
بندرعباس به زیر ترافیک می رود. مدیرکل راه و شهرسازى لارستـــان تصریح 
کرد : اکیپ هاى اجراى آسفالت در این ۱۳ کیلومتر که توسط شرکت پیمانکارى 
آب و خاک در حال انجام است، شروع به فعالیت کرده تا با تکمیل لایه دوم این 
قطعه و با احتساب چهارخطه بودن ۳۲ کیلومتر جاده موجود، هرچه زودتر شاهد 

تکمیل ۵۰ کیلومتر از این جاده حیاتی از سمت لار به جهرم باشیم.

جانشین بسیج دانشجویی فارس خبر داد: 

برگزارى پویش ذره بین در فارس
جانشین ناحیه بسیج دانشجویی 
پویــش  برگــزاری  از  فــارس 
ذره بین در این استان خبر داد.

شیرازنوین،  دریافتی  گزارش  به 
محمدجواد کهندل پور دیروز در 
جمع مســئولان مطالبه گری و 
دانشجویی  بسیج  گفتمان سازی 
دانشگاه های استان فارس اظهار 
داشــت: مجموعه مطالبه گری و 
گفتمان سازی بسیج دانشــجویی دانشگاه های استان فارس اقدامات شایسته ای 
در راستای پیگیری مطالبات دانشجویان و مردم انجام داده است. وی از برگزاری 
پویش نظارت مردمی بر نمایندگان مجلس شــورای اسلامی در استان فارس با 
عنوان ذره بین خبر داد و افزود: مصادیقی مانند دخالت در انتصاب، سوءاستفاده 
از عنوان نمایندگی، فساد اقتصادی و...، سوءاستفاده از بیت المال، تخلفات اداری، 
رفتار دون شأن نمایندگی، دخالت در امور اجرایی، عدم پاسخ گویی، عدم تحقق 
وعده ها و... همراه با مستندات در شبکه های مجازی با شماره ۰9۱7۴۲۰۰۳۰۱ 
به اشتراک گذاشــته شود. جانشین ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه 
کرد: مرکز مطالبه گری و عدالت طلبی بسیج دانشجویی استان فارس گزارش های 
دریافتی را در اسرع وقت پیگیری می کند. کهندل پور با بیان اینکه مطالبه گری 
از ویژگی های مهم دانشجوســت، ادامه داد: مطالبه گری باید با حفظ حرمت ها و 

پرهیز از تشویش صورت گیرد.

به گزارش شــیرازنوین، با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فنــاوری، توافق نامه انجام 
خدمات علمی و پژوهشــی در زمینه ارتقا و بهبود فعالیت تصفیه خانه های فاضلاب 
شهرک ها و نواحی صنعتی در استان فارس بین شرکت شهرک های صنعتی فارس و 

دانشگاه صنعتی شیراز امضا شد.
این توافق نامه با هدف فرآوری و بهینه ســازی پساب تصفیه خانه شهرک ها و نواحی 
صنعتی، منعقد شــده است. زلفی پور وزیر علوم تحقیقات و فناوری، در آیین انعقاد 
ایــن تفاهم نامه گفت: انعقاد این توافق نامه ها منجر به نفوذ دانش در صنعت خواهد 
شد. وی افزود: با انعقاد این توافق نامه، فرآوری و تصفیه فاضلاب شهرک های صنعتی 
به وسیله یک شرکت دانش بنیان با کمک نانو تکنولوژی صورت می پذیرد و دانشگاه 
صنعتی شــیراز زمینه اســتفاده از تجربیات پژوهشــگران و دانشمندان این عرصه 
را فراهــم می کند. وزیر علوم افزود: در اجرای این برنامه علمی و پژوهشــی، تعداد 
قابل توجهی از دانشــجویان دکترا در زمینه تصفیه آب هــای صنعتی از طریق نانو 

اقدامات پژوهشی را به صورت عملی اجرا خواهند کرد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس در آیین انعقاد ایــن توافق نامه، با 
اشــاره به اینکه رویکرد اصلی این توافق بهره گیری از ظرفیت های علمی، تحقیقاتی 
و پژوهشــی دانشــگاه صنعتی شــیراز در زمینه کمک به بهبود و ارتقای وضعیت 
تصفیه خانه های فاضلاب شــهرک های صنعتی اســتان گفــت: در حال حاضر ۱۶ 
تصفیه خانه در شهرک های صنعتی استان با ظرفیت تصفیه روزانه ٨هزار مترمکعب 
به فعالیت می پردازند که اســتفاده از دانش های جدید در زمینه مدیریت، راهبری و 
انجام بهینه فعالیت این تصفیه خانه ها ضروری اســت. سیدمصطفی هاشمی افزود: 

یکی از مســائل مهم در تصفیه خانه های فاضلاب صنعتی، اســتفاده بهینه از پساب 
تصفیه شــده خروجی برای استفاده در فضای سبز و مصارف غیرشرب صنعتی است 
که در قالب این توافق نامه، گام های محکم برای تحقق این مهم در اســتان برداشته 
می شود. وی بر اهمیت به روزرسانی و ارتقای کارایی تصفیه خانه های فاضلاب صنعتی 
در شــهرک های صنعتی اســتان تأکید کرد و گفت: بدون شک اســتفاده از نتایج 
تحقیقــات، پژوهش ها و فناوری های جدید می تواند نقــش مؤثری در زمینه بهبود 
شــرایط ایفا کند. هاشــمی اعتبار ریالی این توافق نامه را ۵میلیارد تومان اعلام کرد 
و گفت: نتایج این توافق نامه در کمک به حفظ محیط زیســت و استفاده مطلوب از 
ظرفیت تصفیه خانه ها مؤثر خواهد بود. هاشــمی با بیان اینکه این شــرکت مصمم 

به افزایش تعاملات و همکاری های علمی و پژوهشــی با دانشگاه ها و مراکز آموزش 
عالی در راســتای اســتفاده از ظرفیت ها برای ارتقای بخش صنعت و شــهرک های 
صنعتی استان است، گفت: تفاهم نامه های مختلفی را منعقد کرده ایم تا ارتباط بین 
صنعت و دانشگاه به صورت عملیاتی و کاربردی دنبال شود و این توافق نامه هم بیانگر 
اهتمام عینی و عملی به این موضوع است. تفاهم نامه انجام خدمات علمی پژوهشی، 
آموزشی، تحقیقات کاربردی، مشاوره مدیریتی و اجرایی و ارتقای بهره وری سه حوزه 
فنی، محیط زیســت و صنایع کوچک در شهرک ها و نواحی صنعتی استان فارس در 
حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به امضای ســیدمصطفی هاشمی، مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی فارس و محمدمهدی علویان مهر، رئیس دانشگاه صنعتی 
شیراز رســید. موضوع تفاهم نامه عبارت از مشاوره علمی و فنی، پژوهش و آموزش 
در راســتای رفع نیازهای شرکت شهرک های صنعتی اســتان فارس در حوزه های 
معاونت فنی و صنایع کوچک و مدیریت ایمنی، بهداشــت، محیط زیســت و انرژی 
اســت. مطالعات موردی و ارائه راه حل به منظور مدیریــت هزینه، طرح های جامع، 
ارتقای کیفیت، رعایت الزامات، رویکرد های بهره وری و رقابت پذیری، توســعه علمی 
و آموزشــی در تمامی زمینه ها از جمله صنایع کوچک، زیســت محیطی، پدافند و 
انرژی و دامنه های تأمین زیرســاخت ها و مدیریت آنهــا، توصیه های کوتاه مدت و 
راهکار بلندمدت مرتبط با کارگروه های پژوهشی با دانشگاه که به صورت دستور کار 
پروژه های پژوهشــی یا به صورت دستور کار خدمات مشاوره ای و آزمایشگاهی یا در 
قالب حمایت از پایان نامه کارشناسی ارشد و رساله دکتری به واحد پژوهشیار ارجاع 

خواهد شد، از دیگر موارد توافق نامه خواهد بود.

دکتر حسین بلندی رئیس دانشــگاه جامع علمی کاربردی، مهم ترین رویکرد این 
دانشگاه را در دوره مدیریتی جدید، کمک به ایجاد اشتغال مولد و پایدار در کشور 

و مقابله با بیکاری عنوان کرد.
 به گزارش شــیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی، در 
حاشیه اجلاس رؤسای دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری که 
در شیراز در حال برگزاری است، دکتر بلندی رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی 

با رؤسا و سرپرستان مراکز آموزش علمی کاربردی استان فارس دیدار کرد. 
رئیس دانشــگاه جامــع علمی کاربردی در این دیدار تأکید کــرد: کمک به ایجاد 
اشــتغال مولد و پایدار دغدغه اصلی دانشــگاه جامع علمی کاربردی است. مراکز 
مجری به عنوان بازوان اجرایی این نظام آموزشی، نقطه اتصال بین برنامه های ستاد 
و بازار کار به شــمار می روند و انتظار می رود در راستای اجرایی نمودن سیاست ها 

پیشرو باشند.
دکتر بلندی در پاسخ به ســؤال نحوه ادامه فعالیت دانشگاه جامع علمی کاربردی 
گفت: دانشــگاه جامع علمی کاربردی با رسالت پاســخ گویی به نیاز نیروی انسانی 
بخش های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، صنعتی، کشــاورزی و... کشور 
تأســیس شــد و با اســتفاده بهینه از ظرفیت این بخش ها، به عنوان بنیانی برای 
توانمندسازی سرمایه های انسانی، امکان ثروت آفرینی و قابلیت دسترسی بازار کار 

را به نیروی انسانی مؤمن، متخصص و کارآفرین فراهم آورده است. 
وی افزود: ملاک صدور مجوز برای دوره های آموزشی در این دانشگاه، نیاز تخصصی 
اســت. آموزش بر اساس نیاز دستگاه های اجرایی و بخش های اقتصادی است و تا 
زمان رفع نیاز و با تکرار دوره ها ادامه می یابد. برنامه های درســی بر اســاس شغل 
و بــر مبنای نیازها و محدودیت های حوزه های شــغلی بــا روش تجزیه و تحلیل 
شایســتگی ها و توانمندی های شغلی تدوین می شــود، به این دلیل است که این 

دانشگاه همواره موردتقاضا بوده و برنامه های آن با قوت ادامه یافته و می یابد.

وی با بیــان اینکه توجه به فرامین و دغدغه های رهبــر معظم انقلاب در اولویت 
برنامه های این دانشگاه قرار دارد، خاطرنشان کرد: بی شک آمایش دقیق رشته های 
دانشــگاهی و پذیرش دانشــجو متناسب با نیازهای کشــور ضمن ایجاد اشتغال 
و جلوگیری از بیکاری دانش آموختگان دانشــگاهی به حل بســیاری از مسائل و 

مشکلات اقتصادی کمک شایانی خواهد نمود.
دکتر بلندی در بخش دیگری از ســخنان خود اظهار داشت: از آنجایی که مبنای 
توســعه آموزش عالی باید رشته های دانشگاهی باشند که ظرفیت اشتغال بالاتری 
متناسب با نیاز جامعه دارند، لذا نخســتین هدف گذاری در دوره جدید مدیریتی 
دانشــگاه، اجرای طرح آمایــش آموزش عالی علمی کاربــردی در برش های ملی، 
اســتانی و محلی و بر اساس اســناد بالادســتی بود که در پی اجرای فاز اول آن 
در بهمن سال گذشــته ۲۶۰۰ کدرشــته محل از ٨٨۰۰ کدرشته محل موجود با 
وضعیت اشــتغال پذیری ضعیف یا فاقد متقاضی تحصیل حذف شدند. وی تصریح 
کرد: با شناســایی مشــاغل نوظهور و طراحی ۱۲۵ رشته جدید متناسب با آن در 
فاز دوم طرح برای پذیرش مهرماه ســال جاری نیز ۱۰۰۰ کدرشته محل  جدید با 

کدرشته محل های فاقد تقاضا جایگزین شدند. 
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی افزود: اعتقاد ما بر این است که دانشگاه ها باید 
رشــته هایی را ایجاد کنند که تضمین کننده اشتغال جوانان باشند، با این نگرش 
دانشگاه جامع علمی کاربردی به دنبال ایجاد و گسترش کدرشته محل های مبتنی بر 
اشــتغال است تا آموزش ها متناسب با نیاز بهره برداران و متولیان حوزه های شغلی 
و بر اساس وضعیت کنونی و آینده بازار کار ارائه شود. برای دستیابی به این هدف، 
ســازوکارهای اجرایی لازم تنظیم شــده و از مهرماه سال جاری به مرحله اجرا در 
خواهد آمد. وی در تشــریح نمونه ای از این برنامه افــزود: طی تعامل با نهادهای 
متولی شغلی مرتبط ۵هزار متخصص تعمیر تجهیزات پزشکی تا ۴ سال آتی توسط 
این دانشــگاه تربیت خواهد شد که ضمن تحقق اقتصاد مهارتی، بر ایجاد اشتغال 

نیز اثرگذار خواهد بود. 
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی برنامه ارتقای توان اشتغال پذیری دانشجویان 
و دانش آموختگان را یکی از برنامه های مهارتی بزرگ این دانشــگاه در راســتای 
بسترســازی اشتغال عنوان کرد و گفت: نظام های آموزشی بر ابعاد مختلف زندگی 
فردی و در سطحی بالاتر بر همه حوزه های فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی 
کشــور تأثیرگذار هستند؛ لذا تقویت آن و اثربخش کردن جریان آموزش به کمک 
طرح های مهارت آموزی در آموزش عالی منجر به توانمند سازی منابع انسانی جامعه 
و در نهایت پیشــرفت همه جانبه و توسعه پایدار خواهد شد. ارتقای توانمندی ها و 
هدایت دانشجویانی که متقاضی ورود به بازار کار هستند، سبب و افزایش ظرفیت 
اشتغال پذیری متناسب با دانش فنی، شایستگی و فناوری بازار کار و همچنین رفع 

کاستی های آموزشی خواهد شد. 
دکتر بلندی افزود: با توجه به ظرفیت های این دانشــگاه به لحاظ ارتباط با صنایع 
و بــازار کار و همچنین دسترســی به محیــط واقعی کار، ارتقای ســطح مهارت 
دانش آموختگان بیکار دانشگاه ها در دستور کار دانشگاه جامع علمی کاربردی قرار 
دارد. وی تصریح کرد: طی هماهنگی های به عمل آمده بسیاری از واحدهای متقاضی 
این دانشگاه که دارای شــرکت های تخصصی هستند، برای تحقق این مهم اعلام 
آمادگی کردند. با توجه به تولیگری سامانه خاص )خاستگاه آموزشی صنایع( توسط 
این دانشــگاه، صاحبان صنایع متقاضی می توانند درخواست خود را برای دانشگاه 

جامع علمی کاربردی ارسال نمایند.
رئیس دانشــگاه جامع علمی کاربردی در پایان خواســتار اطلاع رسانی اثربخشی 
سیاست ها و تجارب موفق دانشــگاه جامع علمی کاربردی در حوزه توانمندسازی 
نیروهای انســانی بــرای ورود به بازار کار و ارتقای توان اشــتغال پذیری جوانان و 
همچنین همراهی بیشــتر نهاهای متولی برای کمک به پیاده ســازی برنامه های 

بسترساز اشتغال این دانشگاه شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:

تصفیه خانه های صنعتی وارد فاز پژوهش شدند
توافق نامه انجام خدمات پژوهشی در زمینه ارتقای بهره وری تصفیه خانه های صنعتی امضا شد 

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی: آموزش بر اساس نیاز دستگاه های اجرایی باشد

اقتصاد مهارتی را محقق می کنیم 
دکتر حسین بلندی:کمک به ایجاد اشتغال، دغدغه اصلی دانشگاه جامع علمی کاربردی است

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/16
) یک مرحله ای (

مناقصه گـزار: شرکت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: نصب انشعاب 

1-شــرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: نصب 800 فقره انشــعاب پلی اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده در سطح مناطق 
چهار و پنج شــیراز و روستاهای تابعه به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا 

به عهده کارفرما(
2 - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلــــغ تضمین حداقل به مبلغ -/000/000/ 1/070 ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل اقدام 
گردد.         

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسســات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شــبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی 
شرکت گاز استان فارس

3- زمان فروش اســناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/02/24 لغایت 1402/02/28 )از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت، 
حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشــنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/03/08 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز 
استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط 
یک بار در سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه مورخ 1402/03/13  ساعت  00: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار 

استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال
- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.
• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه -/21/294/621/299 ریال(
• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن
8-2- انجام واریزی به مبلغ -/000، 400 ریال به حســاب شماره 4001133404025447 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه 
واریز )306133458292740838300000000501(  و شماره شــبا   IR03 0100 0040 0113 3404 025447 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت.
 setadiran.ir شــرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس
مراجعه نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح 
خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه 

ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شــماره فکس: 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شــرکت گاز استان فارس- شــماره تماس شرکت گاز استان فارس 

071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول: 1402/02/24 
تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1402/02/25                                                                                1494215: شناسه آگهی

نوبت اول

 شرکت گاز استان فارس

جانشین فرمانده انتظامی فارس خبر داد: کشف 132 کیلو و 500 گرم تریاک در عملیات مشترک

محموله بین استانی 
تریاک توقیف شد 

سردار ملک زاده: یک خودرو حامل تریاک از بوشهر به مقصد شیراز شناسایی و متوقف شد 

به گزارش دریافتی شــیرازنوین از پایگاه خبری پلیس فارس، جانشــین فرمانده انتظامی اســتان از توقیف سواری پژو و 
کشــف ۱۳۲ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در عملیات مشــترک پلیس مبارزه با مواد مخدر بوشــهر و فارس خبر داد. سردار 
»یوســف ملک زاده« بیان داشت: در راستای طرح مبارزه 
با ســوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اســتان »بوشــهر« با اقدامــات فنــی و تخصصی مطلع 
شــدند فردی با ســواری پژو ۴۰۵ در محور »فیروزآباد-

شــیراز« در حــال انتقال یک محموله تریاک اســت که 
 موضــوع به صــورت ویــژه در دســتور کار پلیس فارس 
قــرار گرفت. وی افــزود: مأموران پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر فیروزآباد پس از هماهنگی با مرجع قضایی به این 
محور اعزام و با ایجاد تور ایســت و بازرسی، موفق شدند 
ســواری پژو حامل تریاک را شناســایی کنند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه پس از طی مسافتی 
تعقیب وگریز مأموران موفق شــدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده و سرنشــین را نیز دستگیر کنند، 
تصریح کرد: در بازرسی از این سواری، ۱۳۲ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. سردار ملک زاده با اشاره اینکه متهمان برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

5میلیارد سیگار الکتریکی قاچاق در لارستان
فرمانده انتظامی لارســتان از کشف ۶۰۰ بکس ســیگار الکتریکی هیتس )۱۲۰هزار نخ( قاچاق به ارزش ۵میلیارد ریال 

خبر داد.
سرهنگ »سیدمحمد یوسفی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی لارستان 

حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۶۰۰ بکس سیگار الکتریکی هیتس )۱۲۰هزار نخ( خارجی قاچاق کشف شد، 

افزود: برابر اعلام کارشناسان، ارزش کالاهای مکشوفه ۵میلیارد ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه در این خصوص راننده دستگیر و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 
شــد، گفت: مبارزه با قاچاق کالا یکی از وظایف ذاتی پلیس بوده و مجموعه انتظامی به صورت شبانه روزی آماده دریافت 

اخبار و اطلاعات از طریق شماره تلفن ۱۱۰ می باشد.


